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InterviewGK-direktør: Lukning af afdeling er "rettidig omhu"
Trods stigende omsætning leverede afdelingen for sport, kultur og underholdning ikke tilstrækkeligt overskud, forklarer Mikkel Salsgaard Bendsten, adm. direktør for Geelmuyden Kiese Danmark.
	Geelmuyden Kiese nedlægger afdeling og opsiger direktør
	Tidligere minister bliver public affairs-direktør

For abonnenter




[image: ”Jeg er ærgerlig, men også rimelig afklaret,” siger Morten Crone Sejersbøl, der er opsagt i Geelmuyden Kiese. | Foto: PR]Navne
Geelmuyden Kiese nedlægger afdeling og opsiger direktør
For abonnenter





[image: Brede smil og håndtryk fra præsidentkollegaerne Obama og Clinton ved en optræden i påskedagene er en vigtig del af Biden-kampagnens kommunikation, hvilken gav kontant bonus, skriver USA-analytiker Anders Agner Pedersen i en analyse. | Foto: Elizabeth Frantz/Reuters/Ritzau Scanpix]Analyser
Bidens kampagnekommunikation trækker på Obamas popularitet 





[image: Foto: PR]Navne
Superfond får ny k-direktør
For abonnenter







Fik du læst?
Årtiers mest vellykkede og løgnagtige PR for plastik afsløret
Den amerikanske plastindustri har fremstillet genbrug som løsningen på plastikoverforbruget. Læk fra industrien afslører, at det er en PR-kampagne mod bedre viden. (Opdateret) 



[image: Thomas Johansen, finansdirektør i Netcompany (foto), gav, ifølge Mia Palvig, der er selvstændig kommunikationsrådgiver, et vellykket interview i Finans, der var med til at tegne billedet af, at Netcompany havde styr på datatyveriet. Men hun havde gerne set, at den proaktive medietilgang var begyndt tidligere i processen. | Foto: Gregers Tycho/Ritzau Scanpix]Corporate
Netcompany-kommunikation om datatyveri var ikke forbilledlig, mener rådgivere
For abonnenter





[image: Der er et element af "skrivebordsøvelse" over målet om at skabe ti samfundsforandringer, erkender adm. direktør for Operate Anders Dybdal. | Foto: PR]Interview
Operate-direktør om ny strategi: svært at validere ambitiøst mål
For abonnenter
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	[image: Masterclass: Styrk din rolle som kommunikationsrådgiver]Masterclass: Styrk din rolle som kommunikationsrådgiver
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Se flere netværk
Tilmeld dig vores nyhedsbrev
Vær på forkant med udviklingen. Få den nyeste viden fra branchen med vores nyhedsbrev.
EmailRyd
Jeg accepterer vilkårene for nyhedsbreveTilmeld




[image: ]

Job
	[image: ]Kommunikatør med digital og politisk tæft

	[image: ]Studentermedhjælper til Realdania By & Byg Klubben

	[image: ]Idérig pressechef til Vejdirektoratet
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NavneTidligere minister bliver public affairs-direktør
	Geelmuyden Kiese får to nye danske partnere
	Geelmuyden Kiese etablerer samarbejde med schweizisk bureau

For abonnenter





Fik du læst?
CBS vil lukke k-uddannelse – stort tab mener brancheforeninger
Ifølge interne papirer vil Copenhagen Business School lukke HA(kom). Et unikt miljø kan gå tabt, og virksomhederne vil mangle kvalificeret arbejdskraft, mener brancheforeninger. (Opdateret)
For abonnenter



[image: Royal Unibrew, hvor Michala Svane (foto) er marketingdirektør, er en af de virksomheder, der slog gækken løs med en aprilsnar. | Foto: Gregers Tycho/Ritzau Scanpix]Presse
Flere medier dropper aprilsnar – virksomheder holder fast
For abonnenter





[image: ”Man siger tit, at man skal holde sig fra at lave noget med børn og dyr i reklame. Det er jeg glad for, vi alligevel valgte at gøre," udtalte Søren Christensen, der er strategisk direktør og partner på bureauet, i en mail til Markedsføring, efter man var blevet nummer 34 på international liste. | Foto: PR]Kampagner
Spies' hundekampagne med på international liste over effektive kampagner




[image: Ole Krogh Petersen, adm. direktør i PFA, skriver på LinkedIn, at man i PFA "tror fuldt og fast på, at nøglen er, at vi som store investorer med aktivt ejerskab skubber de selskaber, som er lydhøre overfor dialog, i en mere grøn og bæredygtig retning.” | Foto: Gregers Tycho/Ritzau Scanpix]Corporate
PFA's dialog med mineselskab resulterer i skærpede klimamål
For abonnenter





[image: Også Joe Biden har kastet sig ud i brugen af memes i forsøget på at vinde vælgernes gunst. | Foto: Getty]Analyser
Demokratiets Super Bowl








Fik du læst?
Otte k- og public affairs-folk er på medies årlige Talent 100-liste
Flere talenter end sidste år inden for kommunikation og public affairs har sneget sig ind på Berlingskes liste over de 100 største talenter under 36 år. 


[image: Direktør for Have Kommunikation Michael Feder mener, at den visionære og originale kunst og kommunikation derom er under pres af "wokeisme". | Foto: Lars E. Andreasen]Interview
Have-direktør: Wokeismen har gjort kommunikation frygtbaseret
For abonnenter





[image: Peter Haugaard er HR-direktør i EY Danmark, og han skriver til Kforum, at man bruger den hybride arbejdsmodel aktivt i employer brandingen. | Foto: EY]Corporate
Hybridarbejde fører ikke til mindre socialt arbejdsmiljø, siger HR-direktør i EY
For abonnenter





[image: Jens Serup (th.) var gidselforhandleren, der var med til at få Daniel Rye ud af IS' fangeskab. Anders K. Sørensen (tv.) er partner i The Central. | Foto: PR]Corporate
The Central indgår samarbejde med gidselforhandler
For abonnenter
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[image: Foto: Privat]Navne
Ledende presserådgiver forlader Skatteministeriet
For abonnenter




[image: Youtuberen skal ikke længere være en del af Kims kampagne, fordi han gambler online. | Foto: Carsten Andreasen/Ritzau Scanpix]Nyheder
Kims dropper samarbejde med youtuber, der gambler live på nettet
For abonnenter





[image: Arkivfoto af en stilladsreklame, der ikke har noget med de ulovlige reklamer at gøre. | Foto: Bo Svane/Jyllands-Posten/Ritzau Scanpix]Nyheder
Københavns Kommune politianmelder ulovlige kæmpereklamer





[image: Problemet er, at AI i dag ved alt for lidt om virkeligheden i al dens kompleksitet, hvilket gør den både dum og underlig set fra et menneskeligt synspunkt. Dels fordi den ikke har en krop, som vi mennesker sanser verden igennem, og dels fordi den kun er trænet på billeder og tekst, hvilket blot er en meget lille del af verdens samlede mængde af data. Der skal gøres noget ved dette, hvis den skal blive bedre og klogere. Kilde: SXSW PR.]Analyser
Den vigtigste konklusion fra den vigtigste rapport fra SXSW






[image: ”Det er altafgørende, at der er én plan. Ikke en People & Culture-plan og en kommunikationsplan. Det har jeg også prøvet i tidligere job, og det går i fisk," siger Christina Siewartz, kommunikationschef med ansvar for kommunikation, brand og sustainability i Falck om hvordan man takler store fyringsrunder. | Foto: PR / Falck]
Interview
I Falck-fyringsrunde var lederne den vigtigste k-kanal
	Kampagnechef i Liberal Alliance er fyret
	K-chef forlader Ørsted

For abonnenter





Redaktøren anbefaler
	 Hvordan har Mads Nipper kommunikeret sig igennem Ørsteds modvind?



[image: Rikke Kristine Østergaard er ugens gæst i K&A. | Foto: PR]Interview
"Brugen af stereotyper i kreativ kommunikation er et paradoks, som få har løst"
For abonnenter





[image: Mikkel Thastum kommer ikke tilbage til jobbet som kommunikationschef i Patienterstatningen efter påskeferien. | Foto: PR]Nyheder
K-chef i Patienterstatningen stopper efter syv uger
For abonnenter





[image: Primetime har udgivet deres årlige tillidsmåling, og frygten for AI er til at tage og føle på, siger partner Thomas Juul-Dam: "AI kan blive set på som en markør for, om man er med i samfundet eller ej. Om man er insider eller outsider." | Foto: PR]Offentlig
"AI er en markør for, om man er insider eller outsider," siger bureau-partner efter tillidsmåling
For abonnenter




[image: Kravene til virksomheders bæredygtighedsrapportering er stigende. | Foto: Bodo Marks/AP/Ritzau Scanpix]

NyhederFlere af Danmarks største virksomheder fjernet fra toneangivende klimainitiativ
	Danish Crown var "for ivrig" i sin kommunikation: Vigtigt, at vi stadig må sige noget om klima
	Onlineplatforme får kritik for misvisende markedsføring

For abonnenter




[image: Medarbejderne hos If kan i år vælge at arbejde tre helligdage i løbet af foråret til gengæld for fri tre andre dage i årets løb. | Foto: Pr/if]Nyheder
Forsikringsselskab giver medarbejdere frit slag til at udskifte tre helligdage
For abonnenter





[image: Tine Heide Thomsen, kommunikationschef i Sundhedsstyrelsen, ser ind i en ny kommunikationsopgave efter corona-opmærksomheden på styrelsen. | Foto: PR]Interview
I kølvandet på corona: K-chef vil nytænke Sundhedsstyrelsens kommunikation
For abonnenter





[image: Phillip Dimsits Lerer Major er ugens gæst i K&A. | Foto: PR]Interview
"Det var en meget lang weekend i Aalborg, og jeg stod også til en relativt stor skideballe"
For abonnenter




Job
	[image: ]Justitsministeriets departement søger en ambitiøs presse- og kommunikationsrådgiver

	[image: ]Ny chef til kontor for rekruttering til DTU’s uddannelser - Afd. for Kommunikation og Medier

	[image: ]Skarp kommunikatør med blik for fremtidens digitale platforme

	[image: ]Kommunikationsrådgiver til Nordsjællands Politi
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	[image: ]Praktikanter inden for strategisk kommunikation og public affairs til efteråret 2024
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	[image: ]Proaktiv kommunikationskonsulent til Ringsted Kommune
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	[image: ]Kulturministeriet søger Ambitiøs Presserådgiver med politisk tæft

	[image: ]Student til Politik og Analyse til International Transport Danmark

	[image: ]Skarp faglig kommunikatør til Tænketanken Mandag Morgen

	[image: ]Dygtig kommunikationskonsulent med flair for samarbejde og at engagere organisationen

	[image: ]Vil du være med til at styrke den grønne omstilling i Sønderborg – og i Singapore?

	[image: ]Danske Filminstruktører søger Chefjurist

	[image: ]Social Media Manager med blik for visuel kommunikation

	[image: ]Presserådgiver med Politisk Interesse

	[image: ]Marketingsansvarlig til Herlufsholm Skole og Gods

	[image: ]Arbejdsmarkedspolitisk konsulent

	[image: ]Ulveman & Børsting søger ambitiøs rådgiver og konsulent med stærke PR-kompetencer

	[image: ]External communications manager

	[image: ]Bid writer to TDC Erhverv Bid Department

	[image: ]Kommunikationspraktikant i efterårssemestret 2024
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